檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中正區東門國民小學　函

地址：臺北市仁愛路1段2-4號

承辦人：黃柏欽

電話：23412822轉26

傳真：02-23517673

電子信箱：pchuangster@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月31日

發文字號：北市東國總字第1076002586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立大學教育學系系友回娘家實施計畫(630385_1076002586_1_ATTACH1.doc

x)

主旨：檢送「臺北市立大學107學年度教育學系系友回娘家實施

計畫」1份，敬請惠予公告，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學107年10月18日「臺北市立大學校慶活

動計畫」辦理。

二、旨揭系友回娘家活動日期為107年12月2日(星期日)。

三、本次系友會係以107級（2018年）、97級（2008年）、87

級（1998年）及77級（1988年）畢業系友為主，惟其他年

度畢業校友亦歡迎參加。

四、前開活動為聯誼性質，無須繳交費用，請教育系系友邀請

同學踴躍一同出席。

五、請欲報名的老師上網填寫google表單，網址如下：https:

//goo.gl/forms/9r4ZsG6ozXAkIoWJ3。

六、本案如有相關問題，請逕洽臺北市東門國小謝明燕校長，

聯絡電話：02-23412822轉11、0936483079。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

7

大佳國小 1071101

*RHAA1076002248*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-10-31
17:32:37